
Ю Р И Д И Ч Е С КИ Е  УС Л УГИ

Регистрация ООО и АО, 
предприятий под ключ.

ул. Советская, 7. к. 210, 
Тел. 77 -09 -25 .

Лицензия № 48 МЮ 034157 выдано управ пением юсшции админис! рации _____ Липецкой обпас! и 6.03.97 г.

ТОО «ЛИПЕЦКСЕЛЬЗОХТЕХНИКА»

по сниженным ценам:

• СЕЛЬХОЗШИНЫ на трак­
тор К-701 (720-665);

• АВТОШИНЫ на автомоби­
ли КамАЗ, ЗИЛ, ГАЗ;

• ДВИГАТЕЛИ на а/м УАЗ.
Товар сертифицирован.

Т. 72-09-30.

ОРГАНИЗАЦИЯ
(Лицензия серии ЛПЦ N 2422 от 22.07.96 г. выдана Центром лицекэирования 

администрации Липецкой области)
и зго т о ви т

и  СМОНТИРУЕТ 
МЕТА/ШИЧЕСКИЕ 

Д ВЕГИ  ПЕГЕГОРОДКИ, 
БАЛКОНЫ (И ПЕРВОГО 

ЭТАЖА)
С ОСТЕКЛЕНИЕМ.

ЗАЩИТНО­
ДЕКОРАТИВНЫЕ

РЕШЕТКИ.
Телефоны: 47-83-76. 
74-56-19. 74-58-10.

([11Ч1111А БЕЗ ВРЕАНШ привычЕк, ш ишрия с прЕВРЩЕният̂
в последнее время к нам в редакцию обра­

щаются много читателей с просьбой рассказать 
о целебных чаях на травах «НАРКОДЕЛ» И 
«КОЛДУНОК», позволяющих добиться отказа от 
алкоголя и никотина.

С просьбой рассказать об этом мы об ­
ратились к дилеру наркологической ф ир ­
мы «Магифарма».

Во-первых, «НАРКОДЕЛ» создан на основе 
народной медицины, в его состав входят во­
семь экологически чистых трав, которыми еще 
в старину (и успешно) лечили от пьянства.

Во-вторых, процесс превращения в принца 
сказочного прост и не требует особой силы воли. 
Не нужно давать слова бросить пить с поне­
дельника. Если хочешь выпить — пожалуйста, 
только все меньше и меньше будет хотеться.

Кстати, эту особенность чая люди, уже име­
ющие неудачный опыт лечения от пьянства тра­
диционными методами, считают весьма сущес­
твенной. Человек не испытывает состояния пос­
тоянного дискомфорта, раздражения или де­
прессии, когда очень хочется вылить, но оста­
навливает только страх: выпьешь — умрешь.

С «НАРКОДЕЛОМ» переход к трезвому об­
разу жизни безболезненный и почти незамет­
ный. Чай можно давать без ведома пьющего. 
Порошок добавляют в жидкие блюда (это же 
пищевая добавка!) — процесс пошел.

«Муж так и не догадался, — рассказывает 
одна из посетительниц, — по привычке стакан 
нальет, а пить не хочется, покрутит — повертит 
и поставит не отпитым!»

— Не пугался, что что-то неладное происхо­
дит? — спрашиваем.

— Что вы, гордится, еще бы, сам бросил

пить, сила воли-то какая!
Обращаются к нам в последнее время и биз­

несмены, которым часто приходится принимать 
участие в разного рода банкетах, презентациях, 
встречаться с компаньонами за ресторанным 
столиком. Но вскоре они убеждаются, что биз­
нес и выпивка — занятие несовместимое, а «НА­
РКОДЕЛ» снимает похмельный синдром, кроме 
того, снимает повышенную нервозность, улуч­
шает сон, настроение, нормализует функции 
печени, желудка, кровяное давление.

А если вы испытываете табачную зависи­
мость, попейте чай «КОЛДУНОК», в состав ко­
торого входят шестнадцать экологически чистых 
трав. Действие, оказываемое на организм: ан­
тиникотиновое, очищающее, успокаивающее.

Чаи «НАРКОДЕЛ» И «КОЛДУНОК» — не ле­
карства, а первые отечественные пищевые до­
бавки, зарегистрированные Минздравом РФ.

Противопоказаний нет. Их можно пить всем, 
невзирая на возраст и сопутствующие заболе­
вания.

Вот история с превращениями. ___

Приобрести «НАРКОДЕЛ» И «КОЛДУ­
НОК» и заодно получить консультацию  
вы можете постоянно: среда, четверг, 
пятница с 1 5 .0 0  до  1 9 .0 0 , суббота с 
1 0 .0 0  до 1 4 .0 0 , пр. Победы , 29  (Дом  
быта, 3  этаж ).

Тел. 7 7 -2 3 -9 8 .

Гигиенический сертификат N 1П-11/795 от 7.07.95 г, выдан Госкомитетом 
санэпидемиологического надзора РФ.

Товар сертифищ1ровэн.

На Правах рекламы.
у

П Р Е Д Н О В О Г О Д Н Я Я
С К И Д К А  1 0 %

Лечебно- ^ ПРЕДЛАГАЕТ  
ПЛАТНЫЕ М ЕДИЦИНСКИЕ  

УСЛУГИ:

1. Л ЕЧ ЕБН АЯ КОСМ ЕТИ КА -  Л ечение — уг-
I ревая сыпь, розацеа. демодекоз (розовые угри), 
увядающая кожа лица, морщины (шлифовка кожи), 
себорея кожи лица и волосистой части головы, вы­
падение волос, облысение. Криотерапия жидким | 
азотом, удаление папилом. бородавок, гипертро­

фических рубцов, ангиом, миллиумов, подошвенной I 
мозоли.

2. УРОЛ ОГИ Я — Л ечение — простатиты, заболева­
ния предстательной железы с нарушением потенции.

3. ЭЛ И ТН ЫЕ К ОСМ ЕТИ Ч ЕСК И Е П РОЦ ЕД УРЫ: вакуумная чистка 
лица, вапоризация, пилинг, ароматерапия, миолифтинг лица, электро­
эпиляция системой «Бленд», лечение экзогенно-конституционного ожи­
рения.

4. Л и д е р  и с п а н ско й  пр оф ессионал ьной космет ики «Ж ЕРМ ЕН  Д Е 
КАПУЧИНИ» предлагает продукцию  высочайшего качества новей ­

ш их технологий. 14 линий по уходу за лицом, телом, бюстом 
(формирование и коррекция женской груди, профилактика и ле­
чение стрий и растяжек, антицеллюлитная программа) с приме-

_ нением эксклюзивных препаратов помогут решить Ваши про- 
^  блемы. ^

Консультирует дипломированный специалист, прошедший 
стажировку при испанской фирме «еепта1пе Ре сарисс!п!».

Адрес: г. Липецк, ул. Вермишева, 15. 
Тел.: 25 -75 -99 . Рабочие дни: с 10.00 до 19.00.

^  Суббота: с Ю-РО Д ° 13.00. Выходной — во скресенье .^

Лицензия А 252251 № 38 от 21.03.95 г. выдана Центром лицензиро­
вания администрации Липецкой области. 80 1438.

Ш ОМОТШ ОШ О

Д У Б Л Е Н  к М
Г О Л О В Н Ы Е  У В О Р Ы

з о н т ы
П Р О и З В О Д С Т В А  г е р м а н н н  

л и н и и  п ь е р а  к а р д е н а  
•

с у м к и  в  А С С о р т и м Е Н Т Е  
о т  Ф Р А Н Ц У З С К О Г О  

Т О Р Г О В О Г О  Д О М А

Товар сертифицирован.

г .  Л И П Е Ц К ,  У Л . С О В Е Т С К А Я ,  3 6 .  
Т Е Л .  7 7 - 9 3 - 0 1 .

Е Л Е Ц КИ Й  Л И КЕР О ­
ВО ДО ЧНЫ Й ЗАВОД
пйЗ(^ 11а в л я е ( н  в се х  м ш н а н . 

с  Н о в ы м  го^ ом ,/

П р е д л а г а ­
ет  т о р г у ю ­
щ и м  о р г а ­
н и з а ц и я м  и  
ч а с т н ы м  
п р е д п р и н и м а т е л я м  ш и р о ­
к и й  а с с о р т и м е н т  в ы с о к о ­
к а ч е с т в е н н ы х , э к о л о г и ­
ч е с к и  ч и с т ы х  л и к е р о в о ­
д о ч н ы х  и з д е л и й , и з г о т о в ­
л е н н ы х  и з  н а т у р а л ь н о г о  
с ы р ь я , д л я  п р а з д н и ч н о й  
р а с п р о д а ж и .

, 2-05-93 - сбыт,

Лицензия № В • 086208 № 133 01 02.07.96 г„ В • 086967 № 133 01 02.09.96 г.России осудар-
2-05-73 - директор.

Представительство 
в г. Липецк, 
т. (0742) 77 02 10,

г, .Москва. 
т.(095) 299 5.324, 

209 6945, 
факс. 200 2211,

Е-таЛ:
а0п@ ;аГт.ш 5к.ги

А у д и т о р с к а я  ф и р м а  

А Ф М

Окажет услуги.

АУДИТ общий,
бирж, фондов, 
страховых организаций, 
инвестиционных инстйтутов.

КОНСУЛЬТАЦИИ по
налогообложению, 
бухгалтерскому учбту.

ЛИЦЕНЗИИ НА АУДИТ:___________________

общий /N•7826 от 26.09.96/, 
сгрковых компаний /№2130 от 14.08.96/, 
финансовых институтов ̂ 9946 от 28.08.96/. 
Юридические услуги /N>403 от 5.09.97/.

Оптом а мелким оптом

^^СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЕ: МИНТАЙ (Б /Г ). СКУМ- '
^  БРИЯ; ТРЕСКА; ПИКША; ГОРБУША; АРТЕНТИ- 
^ П 1 А ;  МОЙВА; КАМБААА; ЗУБАТКА; КИАБКЙ7 
^ Д Е й Ь А Ь  (2 5 0 + ); СЕЛЬДЬ (30 0 -у ); ТУШКА КАЛЬ- 
"  МАРА А ТАКЖЕ СКУМБРИЯ (К /К . Б /Г ); СЕЛЬДЬ '
^  гпАгила. СЕЛЬДЬ (Х /К 7 ; КИЛЬКА СОЛЕНАЯ; КИЛЬКА 

(К /К ); ГОРБУША (К /К ). КУРЦНЫЕ ОКОРОЧКА, 
сосиски В в а куумн о й  УПА1̂ ВКЕ, ПЕ-. 

ЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ, ФАРШ ИНДЕИКИ и т.п.
Адрес: г. Липецк, проезд 

1сенний, 1 -а (продовольственная 
база АО «НЛМК.).

Выходной -  воскресенье.

ТЕХНО'ТОРГОБЫ 
ц е н т р  « А И С Т »

ПРОИЗВОДИТ
ЗНМЕНУ СТВРЫХ квссовых 

ПППР1РВТ0В нн НОВЫЕ
* низкие цены;
* регистрация в ГНИ;
* ремонт в течение 2-х часов;
* установка резерва на время ремонта кассы.

ООИ «Синтез».

I  ФИЛИАЛЫ 
I  в гг. Елец, За- 
|донск, Лебедянь, 
% Усмань, Грязи.

П К Ф
О А О  "Липецкэлектросвяэь"

Ж е л е ф о н н ш  аписф ат ны

мфодного Ч |
о

Лицензии Л5/5^5 от 27.10.97 г. выдана администрацией г. Липецка =

I----- г --------- ‘ВнтмиНиио тхм, слт)А!

Ж  к о н т с ы . У".Космоюг|:
'^ " ° г т л а ^ Н 1МНАСЦЕНЕИУЕЛКИ выступления ЮНЬ1Х артистов.
Д Г Г 9 9 7  года П04 января 1996 года, е е с е л а я ^ а д о ^ ^  п о т »

ЖЗем вас ежедневно, кроме 
воскресенья, с 9 .0 0  до 17.30  

по адресу:
г. Аааецк, ул. Ленина, 23.

ТЕЛЕФОНЫ:
72-06-64, 

24-23-43.

РЕГИОНАЛЬНОЕ № ЕДСТАВШ ЕШ ЬСТВО 

ОАО «ГАЗ»П О  ЛИПЕЦКОЙ 6 Б М №  

\  Л Т К Ц  « Г А З  А Т^О » 
п редлагает: ^

ГАЗ̂ ЗИО (СТАНДАРТНЫЙ ВАРИАНТ) -  52500,0 тыс. руб. 
« ГАЗ-33021 «ГАЗЕЛЬ. ТЕНТОВАННАЯ ^  39500,0 тыс. р^.

Принимаются заявки на поставку автомобилей ГАЗ-3110, ГАЗ- 
3102, ГАЗ-3302, ГАЗ-2705 любых модификаций. Срок исполнения 
заказа 3-5 дней.

В магазине центра всегда большой выбор запчастей. Имеются 
запчасти к дизельному двигателю а/м ГАЗ-4301. \  |

Щ Т Р  т вО А И Т  I 
ТАРАНТИЙНОЕ И  СЕРВИСНОЕ !

НАШ АДРЕС: 398032, г. Липецк, 
Поперечный проезд, 3 
(район кольца трубного завода). 
ТЕЛЕФОНЫ: 40-67-35, 40-67-38.

ОБСЛУЖИВАНИЕ, ч
Лйцазия'N1 68 выдана Центром л)Ацекзйррю»ия ’

А7-1А-49.

ПремпрййТйе
ООО <0|(ЕПЦЦ!УРГРЕМаРОЙ-3»

(г. Липецк, ул.-1б)1ТОграпскаяу35) 

; ЛИКВИДИРУЕТ^

Лицензия № А 28466 
рег. № 371 от 20.08.97 г. 
выдана регистрационной 
шатой администрации 

Липецкой области.

В А З г  Г А З г

« М о с к в и ч '2 1 4 1 » ,

б о л ь ш о й  в ы б о р  и н о м а р о к .
Д О С Т А В К А  А В Т О М О Б И Л Е Й  

А В Т О В О З О М .

Гарантийное обслуж ивание.

НАШ  А Д РЕС : г. Л и п ец к; ул . М о ско в ская , 7 9 .
Т. 2 5 -2 3 -6 4 .  .ЛАто-плюс

ЗАО «Штерн Импэкс» 
Липецкий филиал

^ Х А Р ,

КРУПЫ:
гр еч ка , рис (ф асованны й и развесной).

Наш адрес: г. Липецк, ул. Московская, 12. 
Тел. 2 5 -8 7 -6 4 .

ВОЗМ ОЖ Н А Д О СТАВК А.
Подлежит обязательной сертификации^

# 1
I' -Г

«
М 
0

I » '

ПОНЕДЕЛЬНИК
ОРТ

15.00, 18.00, 1.40 Новости
15.20 «Волшебные истории»
15.40 Марафон-15
16.00 Звездный час
16.40 «Космическая полиция»
17.05 ...До шестнадцати и старше
17.30 Сериал «СЕКРЕТНЫЕ АРХИ­

ВЫ МИРОВЫХ ВОЙН»
18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО». 

Сериал
19.10 Час пик
19.35 Угадай мелодию
20.00 «Мы»
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.40 «ПОЛТЕРГЕЙСТ»
22.45 «Жизнь замечательных лю­

дей»
23.20 «НОСТАЛЬГИЯ». Х/ф

«Россия»
7.05, 18.05 Мультфильмы 
7.15 Монетный двор 
7.30, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

23.30 Вести
8.00 Дежурная часть 
8.40 Слабо?
9.20 Национальный интерес 

10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.30 Совершенно секретно
12.25 Парламентский вестник 
12.55 Графоман
13.05 Деньги
13.25 Бесконечное путешествие
14.40 «СНАЙПЕР». Х/ф
16.30 На пороге века
17.35 «ЧАРОДЕЙ»
18.25 Футбол без границ
Гостелерздиокомпания «Липецк»
19.00 Погода
19.05 Стадион
19.25 Объектив

20.25 Подробности
21.45 Ц-клуб
22.30 Добрый вечер 
0.00 Вовремя
0.10 Лестница в небо 
0.45 Тихий дом

ТВ-Центр
7.15,
7.25
7.40
8.10,
8.25 
8.40,
9.00
9.10
9.40 

10.00 
10.10
10.25 
11.05 
12.40 
13.15 
13.45
14.10
14.30 
15.00
16.30
17.10
19.55
20.10 
21.10
21.25
23.25

13.00 Петровка, 38 
нДашуткины минутки», «Ням-
Российские семена 
18.15 Деловая Москва 

Алло, Россия!
10.40 Коммерческий калей­
доскоп
«Приходи на каток». М/ф 
Клуб 12 1/2 кресел 
Комильфо 
«Ремонт»
Музыка всех поколений 
«Люди — добрые» 
«ВЕРНЕМСЯ ОСЕНЬЮ». Х/ф 
«День загадок». М/ф 
«Архипелаг Дарвина» 
Дамский клуб «Элита» 
КругОля
Сказочный альбом 
«ВИНОВНОСТЬ»
Кто кого?
«ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАС­
ТУТ КРЫЛЬЯ»
На самом деле 
«ВСЕ РЕКИ ТЕКУТ»
,0.10 Времечко
«МИЛАЯ СЕРДЦУ «ЛОРРЕЙН».
Х/ф
«Пять вечеров с БДТ»

Московия
7.03 Утренний гость 
7.10 Русский календарь

16.00 Деловая Московия.
18.30 Губернские известия
18.35 Старая площадь, д.6
18.45 «ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ». 

2-я серия, часть 1-я
19.15 Проект Россия
19.35 Деловой экспресс

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром 
9.05 -КРУТОЙ УОКЕР: ПРАВОСУ­

ДИЕ ПО-ТЕХАССКИ»
10.15 Маски-шоу
10.45 «Итогоь
11.00, 22.45 «ДОКТОР КУИН, ЖЕН­

ЩИНА-ВРАЧ»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.20 «АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕВОСХО­

ДИТЕЛЬСТВА». Часть 1-я
14.20 «ПЕРЕСКАЗЧИК ФИЛЬМОВ». 

Х/ф
16.20 «Улица Сезам»
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
17.40 «Испания после Франко» 
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.30 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 «НА ПОСЛЕДНЕМ ДЫХА­

НИИ». Х/ф
23.35 Сегоднячко
0.00 Сегодня в полночь 
0.25 Синемания: все о кино

«АСТ»
14.00, 19.00 Мультсериал 

Кинобабник 
«СВЯТОЙ»
18.00, 22.30 Музыка 
19.30, 21.25 Телемагазин

«Квантум»
«БЛАГОВЕСТВОВАНИЕ ОТ 

МАТВЕЯ». 2-я часть 
17.45 Магазин «Голливуд» 

Дамский клуб «Элита» 
«Грязные гонки»
21.35 «ТЕРАПИЯ» 
Московский гомерикон 
«БЕРЖЕРАК»
«Не телефонный разговор»

9.00,
9.25

10.00
13.00,
14.25,
14.35
15.35,
16.00
16.15
16.45,
19.40
20.00
20.55

Культура
8.15, 14.00, 20.30, 00.00 Новости 

культуры
8.30 Н.Гоголь. «МЕРТВЫЕ ДУШИ». 

Исполняет А.Филиппенко
10.05 Образ жизни
10.35 «Звезды в Кремле». И.Архи-
11.20 Продолжение традиций
12.05 «Портреты замечательных 

людей». Георгий Штиль
12.30 «В честь Петра I»
13.05 Заметки из Иерусалима
13.20 «ЭЛЕГИЯ». Спектакль
15.30 Композитор А.Эшпай
16.05 «Мир авиации»
16.35 «ЧЕЛЛЕНДЖЕРС»
17.00 «Путешествие во времени»
17.50 Киберкультура
18.05 К 300-летию Санкт-Петер­

бурга
18.15 Международное обозрение
18.45 Строгановский дворец
19.00 Лукоморье
19.20 «Старик и конь», «Токарь», 

«Вороне где-то бог...»
20.50 «РИШЕЛЬЕ»
21.45 «Платонов и Горький: приго­

воренные к счастью»
22.30 «Вечером синим». Хор Г.Сви- 

ридова
22.40 Скульптор И.М.Рукавишни-
23.10 Концертная симфония
23.40 Ночной гость

ТУ-6
8.25 Киноподробно 
8.45, 11.45, 14.45 Аптека 
9.10 Спорт недели 
9.50 О.С.П.-студия 

10.40, 20.00 «ВАВИЛОН 5»
12.10 «МАГАЗИН БИКИНИ». Х/ф
14.00 Знак качества
15.10 «СЮДА НЕ ЗАЛЕТАЛИ ЧАЙ­

КИ». Х/ф
21.00 Новости дня
21.30 «Акулы пера». Группа «Свин­

цовый туман»
22.30 Виктор Мережко. «30 лет в 

кино, 20 — в театре, 10 — на 
телевидении»

а с

7.12 «Вольтрон»
8.00, 16.00 Час Диснея
9.00, 13.30 Мультфильмы 
9.30, 15.30 «Ох, уж эти детки»

10.00, 14.00, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРО­
СТОРЫ»

10.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЭ 
90210»

11.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
12.30, 21.00 -ДАЛЛАС»
14.30 «КЕГНИ И ЛЕЙСИ»
17.00, 0.00 «АЛЬФ»
17.30, 0.30 «ДИНОЗАВРЫ»
19.00 «Подъем переворотом»
19.30 «Самые-самые!»
22.00 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛ­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ»
23.00 «Час совы»

НЕД ЕЛ Я
ВТОРНИК

ОРТ

6.00 «Доброе утро»
8.40 Новости спорта
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 1.05 Но­

вости
9.15, 18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТ­

ВО»
10.45 Смехопанорама
11.20 Домашняя библиотека 
11.30, 19.35 Угадай мелодию
15.20 «Насекомусы». Мультсериал 
15.55 Счастливый случай
16.40 «КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ» 
17.05 ...До шестнадцати и старше
17.30 «Секретные архивы мировых 

войн»
19.10 Час пик
20.00 Тема
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.40 «ВОЗВРАТА НЕТ». Х/ф
23.40 «Грузинская жена»
0.10 Пресс-клуб

«Россия»
7.05, 8.10, 9.50, 11.30, 16.00, 

18.05 Мультфильмы
7.15 Монетный двор
7.30, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

23.30 Вести
8.00, 19.00 Дежурная часть 
8.45 Подиум д’арт
9.20 Национальный интерес. 

10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
13.25 Пульс
14.30 «МЕЩЕРСКИЕ». Х/ф
16.30 «История одного события» 
17.35 «ЧАРОДЕЙ»

Гостелерадиокомпаний «Липецк»
18.15 Погода
18.20 Экипаж
18.30 Запас прочности
19.30 Объектив

20.25 Подробности
21.45 Любовь с первого взгляда
22.30 Добрый вечер 
0.00 Вовремя
0.10 У Ксюши
0.45 «ЛУИ -  РЕБЕНОК-КОРОЛЬ». 

2-я серия

ТВ-Центр
7.15 Петровка, 38
7.25 «Дашуткины минутки»
7.45 Ле Монти 
8.10, 18.15 Деловая Москва 
8.40, 10.40 Коммерческий калей­

доскоп
9.00 Пресс-экспресс 
9.10 Облако 9

10.00 Вот так денек!
10.10 Наша песня
10.25 «Люди — добрые»
11.00 Жизнь замечательных идей
11.40 Виртуальный мир

18.05 «Краденое солнце». М/ф
19.55 На самом деле
20.10 Лицом к городу 
21.10, 0.10 Времечко
21.25 «ИППОДРОМ». Х/ф
23.25 «Пять вечером с БДТ»
0.00 Пресс-экспресс

Московия

7.03 Слово о сокровенном 
7.10 Русский календарь

18.30 Губернские известия
18.45 Служба обратной связи
19.00 Русский огород
19.15 Десятая планета
19.35 Деловой экспресс

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром 
9.05 «КРУТОЙ УОКЕР: ПРАВОСУ­

ДИЕ ПО-ТЕХАССКИ»
10.15 «Я и моя собака»
10.45 Куклы
11.00, 22.45 «ДОКТОР КУИН, ЖЕН­

ЩИНА-ВРАЧ»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.20 «АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕВОСХО­

ДИТЕЛЬСТВА»
14.20 «МОНАСТЫРЬ». Х/ф
16.20 «Улица Сезам»
16.50 ««ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
17.40 «Испания после Франко»
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.30 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 «ЭКС-ТЕРМИНАТОР». Х/ф
23.35 Сегоднячко
0.00 Сегодня в полночь 
0.25 «На пути к Нагано»
0.55 Фигурное катание. Чемпио­

нат России

«да»

Профилактика
18.00, 22.30 Музыка
19.30, 21.25 Телемагазин «Кван-

19.40 Московский гомерикон
20.00 «БЕРЖЕРАК»
20.55 «Не телефонный разговор»
21.35 «ТЕРАПИЯ»

Культура
8.30
9.20

10.05
10.30
11.45
12.05

12.30,
13.25

14.20
14.30

15.00 
15.50

16.05
16.35
17.00
17.45
18.05

18.10
18.35

19.00
19.20
21.45

22.15
23.40

«МЕРТВЫЕ ДУШИ»
«Пока любят и помнят» 
Образ жизни
«Документ-ретроспектива» 
Строгановский дворец 
Прозу И.Тургенева читает 
Н.Данилова 
20.50 «РИШЕЛЬЕ» 

Салонные номера Анны Пав­
ловой

«Поэзия и правда жизни». 
С.Дягилев
«Певческие бьеннале» 
Вышивальщица Ольга Лагу-

«Ноу хау»
«ЧЕЛЛЕНДЖЕРС»
«Арина Родионовна» 
Киберкультура 
К 300-летию Санкт-Петер­
бурга 
Сабурово
«Негаснущие звезды». Эдит 
Пиаф
Лукоморье
«Коммуналка»
«Звездные женщины». Часть 
1-я
«Чистая музыка бытия» 
Ночной гость

ТУ-6

8.25 Телеконкретно 
8.45, 11.45, 14.45 Аптека 
9.10 «Обоз»

10.05 «Пальчики оближешь»
10.40, 20.00 «ВАВИЛОН-5»
12.10 «НЕЗАДАЧЛИВЫЕ МОШЕН­

НИКИ». Х/ф
15.10 «КОНЦЕРТ ФРОНТУ». Х/ф
21.00 Новости дня
21.30 «Профессия»: «Сексопато­

лог»
22.30 «СВИДАНИЕ ВСЛЕПУЮ» 

Х/ф

а с

7.12 «Вольтрон»
8.00, 16.00 Час Диснея
9.00, 13.30 Мультфильмы
9.30, 15.30 «Ох, уж эти детки»
10.00, 14.00, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРО­

СТОРЫ»
10.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 

90210»
11.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
12.30, 21.00 «ДАЛЛАС-
14.30 «КЕГНИ И ЛЕЙСИ»
17.00, 0.00 «АЛЬФ»
17.30, 0.30 «ДИНОЗАВРЫ»
19.30 «Слово за слово»
22.00 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛ­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ»
23.00 «Час совы»

15-21
ДЕКАБРЯ 1997 ГОДА

СРЕДА
ОРТ

6.00 «Доброе утро»
8.40 Новости спорта
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 0.35 Но-

9.15, 1в!20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТ­
ВО»

10.00 Тема
10.40 В мире животных
11.20 Домашняя библиотека
11.25 Джентльмен-шоу
15.20 «Насекомусы»
15.45 Классная компания
16.10 Зов джунглей
16.40 «КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ
17.05 ...До шестнадцати и старше
17.30 «Секретные архивы мировых 

войн»
19.10 Час пик
19.35 «Золотая лихорадка»
20.10 Человек и закон
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.40 «ТРИ МУШКЕТЕРА». Х/ф
23.50 «Сафари черных наркобаро-

«Россия»
7.05, 18.05 Мультфильмы 
7.15 Монетный двор 
7.30, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

23.30 Вести
8.00 Дежурная часть
8.40 Сам себе режиссер

10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.30 «Уловка 22»
12.25 Федерация
12.55 Графоман
13.05 Деньги
13.25 Телескоп
14.45 «ЗЕЛЕНЫЙ ЛУЧ». Х/ф
16.30 Ваше сословие
17.35 «ЧАРОДЕЙ»
18.25 Игра всерьез

Гостелерадиокомпаний «Липецк-
19.00 Погода
19.05 Вместе
19.25 Объектив

20.25 Подробности
21.45 Кроссворд
22.20 Хоккей. Сборная России — 

сборная Швеции
0.55 Лучшие игры НБА

ТВ Центр
7.15, 13.00 Петровка, 38
7.25 Музыкальная кухня 
8.10, 18.15 Деловая Москва
8.40 «Даррос» представляет
9.00 Пресс-экспресс
9.10 «Родом из детства»
9.40 Дамский клуб «Элита»

10.00 Вот так денек!
10.10 Музыка всех поколений
10.25 «Люди — добрые»
10.40 Коммерческий калейдоскоп
11.00 «ИСКАТЕЛИ». Х/ф
13.15 «Архипелаг Дарвина»
13.45 Комильфо
14.10 Экстремальная зона
14.30 Сказочный альбом
15.00 «ВИНОВНОСТЬ»
16.30 Двенадцать решительных 

женщин
17.10 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАС­

ТУТ КРЫЛЬЯ»
19.55 На самом деле
20.10 «ВСЕ РЕКИ ТЕКУТ»
21.10, 0.10 Времечко
21.25 «ПЬЯНЬ». Х/ф
23.25 «Пять вечером с БДТ»

Московия
7.03 Утренний гость 
7.10 Русский календарь

16.00 Деловая Московия
18.30 Губернские известия
18.45 «ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ»
19.15 Зоомагазин
19.35 Деловой экспресс

НТВ

6.00, '10.00 Сегодня утром
9.05, 11̂ 00 Лучшие цирки мира

10.15 Фигурное катание. Чемпио­
нат России

10.45 Кнопка-плюс
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.20 «ПРЕСТУПЛЕНИЯ И ПРО­

СТУПКИ». Х/ф
14.15 «Среда»
14.30 «ДЕНЬ АНГЕЛА». Х/ф
15.40 Мультфильмы
16.20 «Улица Сезам»
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
17.40 «Испания после Франко»
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.30 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 «КРУГ ДРУЗЕЙ». Х/ф
22.45 «ДОКТОР КУИН, ЖЕНЩИНА- 

ВРАЧ»
23.35 Сегоднячко
0.00 Сегодня в полночь 
0.25 «МЕСТО НА СЕРОЙ ТРЕУГОЛ­

КЕ». Х/ф

«да»

14.00, 19.00 Мультсериал 
20.55 «Не телефонный раз-

20.0  ̂ «БЕРЖЕРАК»
18.00, 22.30 Музыка 
19.30, 21.25 Телемагазин

«Квантум»
«БЛАГОВЕСТВОВАНИЕ ОТ 

МАТВЕЯ». 3-я часть 
17.45 Магазин «Голливуд» 

Дамский клуб «Элита» 
«Зоомагазин»
21.35 «ТЕРАПИЯ» 
Московский гомерикон

9.00,
9.25,

10.00,
13.00,
14.25,

14.35

15.35,
16.00
16.15
16.45,
19.40

10.05
10.35
12.05 
12.35,
13.30 
14.20
14.35 
15.15
16.05
16.35 
17.00 
17.45
18.05

18.10
18.30

20.10
21.45

22.15
23.40

Культура
Золотая карта России 
«Коммуналка»
«Звездные женщины»
20.50 «РИШЕЛЬЕ»

С любовью к музыке 
Город великого Гете 
«Поэзия и правда жизни» 
Декабрьские вечера 
«Земля людей» 
«ЧЕЛЛЕНДЖЕРС»
«Сказка о золотом петушке» 
Киберкультура 
К 300-летию Санкт-Петер­
бурга
Академия спорта
Русское искусство. Манеж.
Иконы
, 22.45 Юбилейный вечер 
Р. Щедрина 
«Углы». А.Соломаткин 
«Звездные женщины». «Чай­
ки России»
Константин Варламов 
Ночной гость

ТУ-6

Профилактика
20.00 «ВАВИЛОН 5»
21.00 Новости дня
21.30 «Я сама»: «Я сама. История с 

продолжением»
22.30 «ТАЙНА «ЧЕРНЫХ ДРОЗДОВ». 

Х/ф
1.35 Знак качества
I. 55 «Дрема»

а с

7.12 «Вольтрон»
8.00, 16.00 Час Диснея
9.00, 13.30 Мультфильмы
9.30, 15.30 «Ох, уж эти детки»
10.00, 14.00, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРО­

СТОРЫ»
10.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 

90210»
II. 30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
12.30, 21.00 «ДАЛЛАС»
14.30 «КЕГНИ И ЛЕЙСИ»
17.00, 0.00 «АЛЬФ»
17.30, 0.30 «ДИНОЗАВРЫ»
19.30 «Французский коктейль»
22.00 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛ 

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ»
23.00 «Час совы»

ЧЕТВЕРГ

6.00
8.40
9.00,
9.15,
10.00
11.25,
15.20
15.40 
16.10
16.35
17.05 
17.30
19.10
20.05 
20.45 
21.00
21.40
23.35

ОРТ
•Доброе утро»
Новости спорта
12.00, 15.00, 18.00, 0.05 Но-
1в!20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТ­
ВО»
Что? Где? Когда?
19.35 «Эти забавные живот­
ные»
•Невероятные приключения 
Джонни Квеста»
Классная компания 
Лего'го!
«КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ» 
...До шестнадцати и старше 
«Секретные архивы мировых 
войн»
Час пик 
Бэтт Дэвис
Спокойной ночи, малыши! 
Время
«КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ». Х/ф 
«Каскадеры. Мир трюков»

«Россия»
7.05, 16.30, 18.25 Мультфильмы 
7.15 Монетный двор 
7.30, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

23.30 Вести 
8.00 Дежурная часть 
8.40 Кроссворд 
9.20 Национальный интерес
9.45 Торговый дом 

10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.30 Старая квартира. Год 

1961-й
12.25 Люди и деньги 
12.50 Графоман
13.05 Деньги
13.25 Двойной портрет 
14.40 «КВАДРАТ». Х/ф 
16.00 Золотая карта России 
17.35 «ЧАРОДЕЙ»
18.05 Дневник Московского меж­

дународного хоккейного 
турнира

18.30 «Формула 900»
Гостелерадиокомпаний «Липецк» 
19.20 Погода
19.25 Объектив

20.25 Подробности 
21.45 Слабо?
22.30 Добрый вечер 
0.00 Вовремя
0.10 Хоккей. Сборная России — 

сборная Финляндии
1.45 Кафе Обломов

ТВ Центр
13.00 Петровка, 38 
Привет из Америки 
Из глубины веков 
18.15 Деловая Москва 
10.40 Коммерческий калей­
доскоп
Пресс-экспресс 
«Золотая фонотека»
Дамский клуб «Элита»
Вот так денек!
Наша песня 
«Люди — добрые»
«Сто к одному» 
Интернет-кафе 
Брейн-ринг
«Приют на северной грани­
це»
Нужные вещи 
Мастер-класс 
Сказочный альбом 
«ВИНОВНОСТЬ»
Голос разума
«ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАС­
ТУТ КРЫЛЬЯ»
На самом деле 
«ВСЕ РЕКИ ТЕКУТ»
0.10 Времечко 
Европейская баскетбольная 
лига. «Эфес Пилсен» — ЦСКА 
«Опаленные властью. А.Н.Ко-
«Пять вечеров с БДТ»

Московия

7.15,
7.25
7.45
8.10,
8.40,
9.00
9.10
9.40

10.00
10.10
10.25 
11.00 
11.40 
12.00 
13.15
13.45
14.10
14.30 
15.00
16.30
17.10
19.55
20.10 
21.10,
21.25
22.30
23.25

7.03 Слово руководителям Мос­
ковской области

7.10 1 с̂ский календарь
16.00 Деловая Московия
18.30 Губернские известия
18.40 Русский дом
19.40 Деловой экспресс

НТВ

6.00, 10.00 Сегодня, утром
9.05 «КРУТОЙ УОКЕР: ПРАВОСУ­

ДИЕ ПО-ТЕХАССКИ»
10.15, 22.45 «ДОКТОР КУИН, ЖЕН­

ЩИНА-ВРАЧ»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня доем
12.20 «АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕВОСХО­

ДИТЕЛЬСТВА»
14.20 «РЕБЕНОК К НОЯБРЮ». Х/ф
16.20 «Улица Сезам»
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
17.40 «Самые громкие преступле­

ния XX века»
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.30 Хоккейный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 «КИЛЛЕР». Х/ф
23.35 Сегоднячко
0.00 Сегодня в полночь 
0.25 Баскетбол. Обзор матчей 

чемпионата НВА
0.40 Американский футбол. Обзор 

матче й
0.50 «ИЗБРАННЫЙ НАРОД». Х/ф

«АСТ»

9.00, 14.00, 19.00 Мультсериал 
9.25, 20.55 «Не телефонный раз-

10.00, "̂ гО-Оо" «БЕРЖЕРАК»
13.00, 18.00, 22.30 Музыка 
14.25, 19.30, 21.25 Телемагазин

Квантум»
14.35 «МОРЕНА КЛАРА». Сериал 
15.35, 17.45 Магазин «Голливуд»
16.00 «Автошоу»
16.30 Фан-клуб любителей теле­

сериалов
16.45, 21.35 «ТЕРАПИЯ»
19.40 Московский гомерикон

Культура
6.30 «Верую». Моноспектакль 
9.35 «Негаснущие звезды». Эдит 

Пиаф
10.05 Золотая карта России
10.35 Русское искусство. Манеж. 

Иконы
11.05 Академия спорта
11.30, 20.00 «Звездные женщины». 

«Чайки России»
12.05 Павловский дворец. Мебель
12.30, 20.50 «РИШЕЛЬЕ»
13.25 «Сгоревшие рукописи»
14.20 Вечный город искусства 

(Дрезден)
14.30 В.Шукшин. «ОПЕРАЦИЯ ЕФИ­

МА ПЬЯНЫХ». Телеспек­
такль

15.05 «Легенды Большого...». В.Ва­
сильев

16.05 Окно в природу 
16.35 «ЧЕЛЛЕНДЖЕРС»
17.00 «19 октября»
17.45 Киберкультура
18.05 К 300-летию Санкт-Петер­

бурга
16.10 Дказовые артисты
19.00 Лукоморье 
19.20 Новое кино
21.45 «Я люблю тебя, жизнь». 

Э.Колмановский
22.30 Мастера игрушки Фроловы
22.45 Фильмы А.Сокурова «МАРИЯ» 

и «СОНАТА ДЛЯ ГИТЛЕРА»
23.40 Ночной гость

ТУ-6
8.05, 0.30 Дорожный патруль
8.20 ■■-------------
8.45,
9.10 
9.55
10.10

) Город золотой 
11.45, 14.45 Аптека

«Мое кино»
•Ералаш»
«Между прочим — в Сиби­
ри...»

10.40, 12.10, 20.00 «ВАВИЛОН 5»
13.00 «Профессия»: «Сексопато­

лог»
15.10 «ОБРЫВ». Х/ф. 1-я серия
21.00 Новости дня
21.30 «Сделай шаг»
22.30 «ОДНАЖДЫ. ПРЕСТУПИВ ЗА 

КОН». Х/ф
1.55 «Дрема»

7.12
8.00,
9.00,
9.30

10.00,

а с
«Вольтрон»
16.00 Час Диснея
15.30, 13.30 Мультфильмы 

■Ох, уж эти детки»
14.00, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРО­
СТОРЫ»

10.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 
90210»
20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»11.30

12.зо;
14.30 
17.00, 
17.30,
19.30
22.00

21.00 «Д^ЛАС» 
«КЕГНИ И ЛЕЙСИ» 
0.00 «АЛЬФ»
0.30 «ДИНОЗАВРЫ»  

Телефон спасения 
“ ТЕ-------ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛ­

ЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ»
23.00 «Час совы»


